sup exedhelē exponēs illa verba.
 et thalamū vno calamo ī lōgū
 sic dicit. In thalamo quippe spō
 sus ac sponsa federant: sibiq; ī
 amore iūgūt. Quid ergo sūt ī scā
 ecclesia thalamū nisi eoz corda
 ī quib; aīa sponso iūsbili iūgi
 tur. ut ei⁹ desiderio ardeat. nul
 la iā q; in mūdo sūt cōcupiscat.
 p̄ntis vite longitudinē penā de
 putet. erne festinet et amoris
 ampleru ī celesti sponso visioe
 requiescē. Mens itaq; q; iā talis
 ē nullā p̄ntis vite cōsolacionē
 recipit. si ad illū quē diligit me
 dullit⁹ suspirat feruet anhelat
 anriatur. vili ei fit ip̄a salus sui
 corpis. q; t̄ssira ē vulnere amo
 ris. Vñ et in cāticis cāticorū di
 cit. vulnerata caritate ego sū.
 Mala at̄ salus ē cordis. q; dolo
 rē hui⁹ vulneris nescit. Cū uō
 anhelare iā in celesti desiderio
 et sentire vuln⁹ amoris ceperit.
 fit aīa salubrior ex vulnere. que
 prius egrotabat ex salute. Hec
 gregorius. Et notandū q; pius
 et misericors dñs desiderū de
 uotoz hoīm puocat qñ amorē
 suū ī eis erant et īflāmat. si
 eiusdē dilectōnis affectū subito
 subtrahit ut eo feruēt⁹ postmo
 dū post illū currāt. q; tū iter p̄
 suā p̄nciā et amorē illoz aīa vi
 sitauerit amplius et habūdancā
 ex tali cōsolacione tripudiat et le
 tant. De hoc hugo ita dicit. Des
 nāq; desiderū n̄m iritat ut au
 geat. qñ amorē suū in nobis ex
 citat. si fugiendo ut sequam⁹ in

flāmat. Tale enī ē cor hoīs ut si
 qd diligit adipisa nō valent. am
 pliori desiderio iardescat. Sic ī
 cān cā^{cor}. sponsus venit. stat p̄
 parietē p̄spiciat p̄ fenestras et
 quasi lateat et nō lateat. Mittit
 manū suā p̄ foramē tāgit spon
 sa. et voce tenui vocat eā et di
 cit. Veni. Illa ut audit sponso
 adēe surgit mox festinat apit
 brachia ad amplectēdū parit.
 liquefat aīa ei⁹. feruet p̄cordia
 ei⁹. exultat gaudet tripudiat. Si
 ille cū teneri putat declinat. et
 subito qñ de medys elapsus am
 plerib; fugit. Quid ē hoc. dū nō
 queritur qñ dū nō vocat ve
 nit dū at̄ querit declinat. et
 dū vocat fugit. Si nō diligit
 quare venit. Aut si diligit qua
 re fugit. Diligit at̄ et ideo ve
 nit. si q; hic nō diligit ideo fugit
 hic nō diligit id ē in hoc mūdo
 in hoc exilio. si vocat nos ad ter
 rā suā ad patriā suā. q; nō de
 cet talis amor patriā istā locū
 dus amor amenū qñt locū. Hec
 hugo. Vñ aīa deuota quāuis
 nodū videat specie sponso sui
 hoc ē xp̄i. tñ ab ip̄s amore nō
 recedit si ī ei⁹ desiderū semp
 anhelat et genuit. et p̄ cōsequēs
 ap̄t dilectōne quā ad illū habet
 ab oī amore alieno se subtrahit.
 De hoc b̄s gregorius sup cātica
 exponēs illa v̄ba. pulchre sunt
 gene tue ut turturis. sic ait.
 Turtur p̄ qm̄ parē amiserit
 suū nūq; alteri se iūgit. si semp
 solitare habitas ī gemitu p̄se